

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste - CIRENOR
Comissão Permanente de Licitação
Registro de Preços Eletrônico - 007/2023

Resultado da Homologação

0001 - EMULSÃO ASFALTICA – RR1C (Pintura de ligação) - RR-1C - Valor Referência: 3.682,580

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Traçado Construções e Serviços Ltda	RR-1C	500 Tonelada	3.464,000	1.732.000,000	Homologado em 05/10/2023 10:07:32 Por: ULISSES CECCHIN

0002 - CIMENTO ASFALTICO DE PETROLEO CAP 50/70 - CAP 50/70 - Valor Referência: 4.994,223

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STRATURA ASFALTOS S.A	CAP 50/70	2.000 Tonelada	4.490,000	8.980.000,000	Homologado em 05/10/2023 10:07:32 Por: ULISSES CECCHIN

0003 - ASFALTO DILUIDO -CM IMPRIMA - IMPRIMA - Valor Referência: 4.774,700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BETUNEL INDUSTRIA E COMERCIO S/A	IMPRIMA	500 Tonelada	3.560,000	1.780.000,000	Homologado em 05/10/2023 10:07:32 Por: ULISSES CECCHIN

ULISSES CECCHIN
Autoridade Competente

